

Styremøte i linjeforeningen Nabla

Dag/dato: 24.04.2023

Tid: 12:15

Sted: R21

Tilstede: Liva, Emil, Rasmus, Emilie, Ingrid, Sophia, Yawar (postkom), Aleksander (postkom)

Forfall: Synnøve

Saksnr. Sak

0 Runde Rundt Tastaturet

Ansvarlig

Alle

Leder: Nesten ferdig med ressursbanken til nabla! Har prøvd å få til et møte med kontorkom som skal gjennomføres i løpet av uken! Hatt møte med revystyret og kommet frem til noen gode løsninger, planlegger også et møte med Kristin fortløpende angående tillitsvalgfordningen. Var på linjeledermøte på mandag.

Nestleder: 17. mai må planlegges videre, mange utfordringer har kommet opp. Vurderer muligheten for å være ute i høyskoleringsparken med partytelt. Må bare finne ut hva vi gjør med tanke på at det er vanskelig å sette opp og å ta ned, samt om det er lov å sette opp i høyskoleparken og hva vi gjør med alkohol. I tillegg må vi få kjøpt inn varer til nablakiosken før eksamensperioden.

Faddersjef: Mye som skjer akkurat nå. Fadderkom skal ha et krangle møte for å dele inn 85 søkere til faddergrupper. Vi har også et fadderkurs som skal skje i starten av mai. Har fått IMF spons innvilget. Må få kontakt med samfundet snarest for høre om kulturfestival der. Purring på mail hjelper ikke, så skal se om jeg kan få tak i et tlf nummer. Skal undersøke hva som skjedde med søknaden om økonomisk støtte fra SiT som ble sendt i februar.

Økonomiansvarlig: Intet nevneverdig siden forrige uke.

BN-sjef: Jeg har endelig hatt opplæring av alle nye! Vi har tatt kontakt med noen flere bedrifter i forhold med bedpres til høsten. Eurekacom har også jobbet godt med å finne et lokale til middagen på kvelden, og planleggingen er godt i gang. Har også begynt å skrive på en mail til eventuell hovedspons, men skal snart sende deg en melding Rasmus om litt hjelp til kontakt. Videre er det tid for nytt Linjesamarbeidsmøte i dag, hvor ny leder av LS skal velges, og en revidert avtale skal legges frem og eventuelt signeres. Jeg har sittet i en gruppe som hadde i oppgave å revidere den gamle versjonen av avtalen.

Arr.komsjef: Litt om og men å få tak i lokale til eksamensfesten, men det ordner seg nok etter hvert. Datoen blir 07. juni så lenge det lar seg gjøre. Imball begynner også å komme i boks. Må signere endelig avtale og betale depositum så er hvertfall det tekniske helt på plass.

Komsjef: Lager for øyeblikk en instagram-presentasjon av komitelederne (Når de får sendt bilde til meg da). Videre prøver jeg å få laget en mal for ukesmailen, men får ikke teknologien helt til å stemme ennå. Blir nok et sommerprosjekt å få laget en endelig mal som skal brukes om igjen. Videre ser jeg behovet for å faktisk strukturere en kalender for kom.sjef stillingen og lage en stillingsbeksrielse med enda mer konkrete og tydeliggjorte oppgaver. Jeg trenger da også hjelp fra resten av styret til å tydeliggjøre for andre hva stillingen innebærer (altså sosiale medier, undergrupper og rombooking).

1	Godkjenning av dagsorden	Alle
2	Ris og ros	Alle
•		
3	Orienteringssaker	Alle
	Oppsummering fra LL møte	Synnøve
	Det er valg av representanter på torsdag og fulltidsstilling ved Velferdstinget mai. Det er fortsatt mulig å nominere noen til Student Inclusion Award og Studentbuddy. Ryktet om at I&IKT skal legges ned er ikke sant, det er avkreftet. Dersom man ønsker å leie grillene til NV fakultetet, må man søke om dette.	
	Immatrikuleringsball	Emilie
	Tekniske detaljer utarbeides nå, og lokale og dato er fastlagt.	
	Ressursbank Nabla	Synnøve
	Ressursbanken til Nabla er nesten ferdig. Den vil vise en oversikt over alt Nabla har å tilby til utlån med kontaktinformasjon for lån, samt en liste over Nablas komiteer og interessegrupper.	
4	Saker	Alle
	Undergruppe-bilder på nabla.no	Synnøve
	Bildene på nabla.no til hver undergruppe må oppdateres. Kristian Willassen kunne kanskje gjøre dette. Alle gruppeledere må ellers huske å oppdatere medlemmene sine på sin undergruppe-side.	
	17.mai	Liva
	På 17.mai har vi et rom på gløshaugen tilgjengelig uten skjenkebevilgning da NTNU ikke tillater alkohol før kl.13 på datoen. Det skal likevel undersøkes om det er engasjement for å ha frokosten hos forskjellige nabla komponenter som melder seg frivillig og deretter møtes alle sammen for noe opplegg ute.	
	Styrets tilstedeværelse i fadderperioden	Sophia
	Styret ønsker å være mer synlig i fadderperioden og ser på det praktiske rundt dette. Abakus har et rulleringsprogram der hvert styremedlem følger en faddergruppe hver en dag, og rullerer seg gjennom alle gruppene. Noe lignende kan fungere for styremedlemmene som ikke er faddere. Videre ønsker styret å stille med en post på arrangementer slik som BarTilBar, L2L eller rebusløp. Sophia og Emil skal lage et system i løpet av sommeren.	
x.	Eventuelt	Alle
	Innlegg på Facebook	Emil
	Torsdager kl.14-16 er reservert for ITV til å legge ut innlegg på Facebook. Her kan ingen andre legge ut noe. Andre som ønsker å legge ut et innlegg må sende beskjed til kom.sjef Emil.	
	Kontorkom og kompendier	Rasmus
	Kontorkom har fått tillatelse til å selge kompendier. Den skriftlige avtalen må forbedres over sommeren da det er hektisk nå med eksamensperioden.	
xx	Fremover	Alle
xxx	Kritikk av møtet	Alle